
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY W GÓRZNIE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Górznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U . z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024r. o bonie 
energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego 
i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024r. poz.859) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXXII/175/2013 z dnia 21 czerwca 2013r. ze zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Rozdziale II „Zakres działalności”, w § 4 ust. 4 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Uchwały Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M.P. poz.881)”, 

b) usuwa się pkt 14, 18, 19, 21,22,23 

c) dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 

„25) Ustawy z dnia 23 maja 2024r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024r. poz.859)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Górzno 

 
 

Krzysztof Skwarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 7339


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY W GÓRZNIE z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	zm. pkt 25 w § 1 ust. 1 lit. c



	§ 2
	§ 3


		2024-07-19T11:32:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




